
Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[18.03.2024] 

 

Drejtuar: [“ERVIN LUZI” SHPK , adresa Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga 

Ali Pashe Gucia, Godina nr.5] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR E THJESHTUAR 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 95186-02-13-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale për ndriçimin rrugorë ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.“Adenis Kastrati”  SHPK                                       L51611004I                                            

   Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   1 244 000 (një milion e dyqind e dyzete e kater mijë  ) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

2. “BREGU COMPANY” SHPK                                                                     L82729403H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

    

 Vlera:  1 259 000 (një million e dyqind e peseddhjet e nëntë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

3. “ERVIN LUZI” SHPK                                                                                   K71707007Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  



 Vlera:   1 148 000 (një milion e njëqind e dyzetë e tetë mijë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

4. “Herjol Xhangolli” SHPK                                                                              K82020005B 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  1 276  600  (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashte mijë e 

gjashteqind ) lekë pa tvsh                     

           

        (me numra dhe fjalë) 

5. “MIFEL” SHPK                                                                                          L82916601N 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   1 310 750  (një milion e treqindë e dhjetë mijë e shatatëqind e 

pesdhjetë ) lekë pa tvsh 

           

        (me numra dhe fjalë) 

 

 

6. "SARK " SHPK                                                                                   K52531415H                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it 

  

 Vlera 1 239 820  (një milion e dyqind e tridhjet e nëntë mijë  e tetqind e 

njezetë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

7. " SOFIA MYFTARI " SHPK                                                                       K42611766Q                         

 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

 Vlera 1 280 150  (një milion e dyqind e tetedhjetë mijë e njeqind e pesdhjete) 

lekë pa tvsh                     

        (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

8. " VISCONS GROUP" SHPK                                                                          L96513208E 

 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it 

 

 Vlera:   1 167 800 (një milion e njëqind e gjashtedhjete e shtatë mije e 

tetqindë ) lekë pa tvsh 

                          (me numra dhe fjalë) 



 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. " BREGU COMPANY " SHPK                                                      L82729403H 

 

Operatori Ekonomik për këtë proçedurë prokurimi skualifikohet për arsyet e mëposhtme: 

  1.Skualifikohet pasi nuk ka plotësuar pikën 1,b sigurimi i ofertës sipas shtojcës 3. 

 

 
  

2. “Herjol Xhangolli” SHPK                                                                 K82020005B  

 

Operatori Ekonomik për këtë proçedurë prokurimi skualifikohet për arsyet e mëposhtme: 

1. Skualifikohet pasi nuk ka plotësuar pikën 1,b sigurimi i ofertës sipas shtojcës 3. 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ERVIN LUZI” SHPK  adresa 

Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej   1 148 000 [njëmilion e njëqind e dyzetë e tetë mijë] leke pa 

tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 

 

 



 

 


